nicationis latae sententiae, eo ipso absq[ue] aliqua declaratione per contrafa-
 cientes incurrenda, p[er] auctoritate Apostolica tenere praesentium in-
 terdicimus, & prohibemus. Quo circa Venerabili Fratri Archiepiscopo
 Damiaten. moderno, & pro tempore existenti nostro & Apostolicae Sedis
 in Regnis Hispaniarum Nuncio, per praesentes committimus, & manda-
 mus quatenus per se, vel alium, seu alios praesentes litteras, & in eis con-
 tenta quaecunq[ue], ubi, & quando opus fuerit solemniter publicare faciat;
 illas, & in eis contenta huiusmodi ab omnibus, ad quos spectat, inuolabi-
 liter obseruari, contradictores quoslibet, & rebelles, ac prohibitioni hu-
 iusmodi non parentes per censuras, & p[er]nas Ecclesiasticas, aliq[ue] opportu-
 na iuris, & facti remedia appellatione postposita, compescendo, inuocato
 etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij secularis. Non obstantibus felicis
 recordationis Bonifacij Papae Octaui praedecessoris nostri de vna, & in Co-
 cilio generali edita, de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis
 auctoritate praesentium in iudicium non trahatur, alijsq[ue] Constitutioni-
 bus, & Ordinationibus Apostolicis, etiam Conciliaribus, necnon Ecclesia-
 rum praedictarum, ac quorumvis ordinum, congregationum, & institut-
 orum regularium, ac militiarum etiam Hospitalis sancti Iohannis Hiero-
 solymitani, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis
 firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, vsibus, &
 naturis, ac ordinationibus capitularibus, privilegij quoque indultis, &
 litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis,
 confirmatis, & innodatis. Quibus omnibus, & singulis illarum tenores
 praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliàs in suo
 robore permansuris ad praemissorum effectum specialiter, & expressè
 derogamus, ceterisque contrarijs quibuscunq[ue]. Aut si aliquibus, vel ali-
 cui coniunctim, vel diuisim sit ab eadem Sede indultum quod excommu-
 nicari, suspendi, vel interdicti non possint per litteras non facientes ple-
 nam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentio-
 nem. Volumus autem, ut praesentium tr[an]sumptis etiam impressis manu
 alicuius Notarij publici subscriptis, & sigillo alicuius persona in digni-
 tate Ecclesiastica constituta munitis eadem prorsus adhibeatur fides, quae
 adhiberetur praesentibus, si forent exhibitae, vel ostense. Dat. Roma apud
 sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris. Die 30. Ianuarij M. DC. XLII.
 Pontificatus nostri Anno Decimo nono.